

Aftagerpanel

Møde i aftagerpanel for Cognition and Communication 4/10/2023

Tilstede:

Alex Berge, Adform

David Rasmussen, Dawn Health

Jelle Briuneberg

Jens-Erik Mai

Haakon Lund (referant)

Dagsorden:

Velkommen til ny Tenure Track Jelle Bruineberg

Præsentation af revideret studieordning

Optag og profil af de nye studerende

Andet

Jelle Bruineberg er nu ansat som Tenure Track og har hovedparten af sin undervisning på Introduction to Cognitive Science. På mødet introducerede Jelle sin forskning. Mere om Jelle på <https://www.linkedin.com/in/jelle-bruineberg-aa51141a/>

Der foreligger nu et udkast til revision af studieordningen for uddannelsen og hvis alt går efter planen, vil revisionen træde i kraft i september 2024. Der var generelt tilfredshed med ændringerne i studieordningen, men det blev diskuteret om titlen på modulet "Topics in cognition and communication" er for generel og måske burde ændres til en mere prægnant titel.

Nye studerende: i alt fik vi ca 350 ansøgninger hvoraf 40 accepterede en plads på uddannelsen. Den geografiske fordeling er 12 oversøiske studerende og 28 fra EU/Norden. Pr. oktober 2023 er der 36 aktive studerende hvilket må betragtes som indenfor rammerne af forventet frafald ved semesterstart. For de dimitterende studerende er arbejdsløsheden stadig lav.

Som et nyt initiativ blev de nye studerende ved studiestart inviteret på udflugt til Roskilde Vikingskibsmuseum med efterfølgende sejltur på fjorden. Dette skulle gerne resultere i en bedre integration af de studerende.

For at styrke uddannelsens kontakt med omverdenen blev det foreslået at skabe et tættere alumni-fællesskab ved at danne et alumni netværk for Cognition and Communication med deltagelse af både tidligere og nuværende studerende. En opgave for netværket kan være at arrangere virksomhedsbesøg og som forum for formidling af virksomhedspraktik. Det blev aftalt at vi arbejder videre med ideen.

De eksterne medlemmer af panelet vil gerne bidrage med oplæg på relevante kurser. En mulighed er på modulet Topics in Cognition and Communications